
Motion till riksårsmötet 2023 

Av barn och unga för barn och unga! 

“Låt barnen komma hit till mig och hindra dem inte: Guds rike tillhör sådana som de.” 
- Mark. 10:14

De senaste åren har vi noterat att flera av Svenska Kyrkans Ungas arrangemang och digitala utskick på 
riksnivå har haft en brist på mångfald och anpassat innehåll för barn och unga. Vi vill att innehållet i 
digitala utskick ska vara format för och skapat av alla åldrar inom Svenska Kyrkans Unga, samt ge fler 
perspektiv på tro och identitet.  

Vi har sett en positiv förändring i bland annat Veckans bön där distrikt har fått i uppdrag att filma och 
formulera böner till Veckans bön. Vi tror att detta kommer bidra till större mångfald och 
representation av alla våra medlemmar från 0 till 30 år. Vi tror att detta kommer stärka oss som 
organisation och att barn och unga får ta plats i alla våra kanaler och sammanhang. För att detta inte 
ska bli en engångsföreteelse skulle vi vilja att förbundet tar fram en policy som reglerar hur medlemmar 
syns och får komma till tals i Svenska Kyrkans Ungas olika sammanhang. Vi ser också positivt på att 
förbundsstyrelsen har börjat arbeta med Svenska Kyrkans Ungas teologi. Arbetet verkar dock begränsat 
till en liten arbetsgrupp på förbundsnivå. Vi skulle gärna se att distrikten blir inkluderade i detta arbete 
och själva får välja representanter till det arbetet. 

Ett område där vi ser förbättringspotential är Svenska Kyrkans Ungas Youtube-serie om Gud Fadern. I 
serien ser vi en ganska snäv bild av Gud som manlig. Vi saknar en kontinuerlig normkritisk diskussion 
om Gud som Fader. Vi tror att en större mångfald av åldrar och utbildningsbakgrunder bland rösterna i 
serien kan leda till fler perspektiv och därmed en bredare teologisk kunskap. Vidare ser vi också att 
gudstjänster och digitala utskick på förbundsnivå har haft ett för stort fokus på skuld och skam. Vi 
skulle vilja se ett större fokus på nåd och kärlek som kan inspirera och upplyfta barn och unga. Vi ser 
potential i det arbete som förbundet påbörjat gällande Svenska Kyrkans Ungas teologi och tror att det 
arbetet skulle kunna leda fram till en välbehövd policy.  

Vi föreslår Riksårsmötet besluta: 

att  uppdra åt förbundsstyrelsen att ta fram ett förslag på en policy kring barn och ungas 
delaktighet i Svenska Kyrkans Ungas sammanhang som Riksårsmötet 2024 får ta ställning till. 
att uppdra åt förbundsstyrelsen att ta fram ett förslag på en policy kring Svenska Kyrkans Ungas 
teologi som Riksårsmötet 2024 får ta ställning till. 
att förankra distrikten i arbetet kring policyerna om barn och ungas delaktighet och teologi, till 
exempel genom att skicka förslagen på remiss till distrikten eller ha distriktsrepresentanter i 
arbetsgrupperna. 
att  ge distrikten möjlighet att bidra med innehåll till förbundets digitala kanaler.  

Distriktsstyrelsen för Svenska Kyrkans Unga i Skara stift på uppdrag av distriktsårsmötet

Axel Lindgren, distriktsordförande 
Axel Lindgren (May 24, 2023 09:45 GMT+2)
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